
Krajský úřad Olomouckého kraje
odbor kultury a památkové péče
Jeremenkova 40a  
779 11  Olomouc

Věc: Žádost o vydání závazného stanoviska podle § 14 odst. 1 zák. č. 20/1987
Sb.,  o státní  památkové péči,  ve  znění  pozdějších předpisů,  k obnově
národní kulturní památky

I. Žadatel (vlastník národní kulturní památky):

Fyzická osoba
jméno,  příjmení,  datum  narození,  místo  trvalého  pobytu,  telefon,  e-mail,  adresa  pro
doručování, není-li shodná s místem trvalého pobytu

Právnická osoba
název nebo obchodní  firma,  IČ,  adresa sídla,  jméno a příjmení  osoby oprávněné jednat
jménem právnické osoby, telefon, e-mail, adresa pro doručování, není-li shodná s adresou
sídla 

Zástupce žadatele:

Fyzická osoba
jméno, příjmení místo trvalého pobytu, telefon, e-mail, adresa pro doručování, není-li shodná
s místem trvalého pobytu

Právnická osoba
název nebo obchodní  firma,  IČ,  adresa sídla,  jméno a příjmení  osoby oprávněné jednat
jménem právnické osoby, telefon, e-mail, adresa pro doručování, není-li shodná s adresou
sídla 

II. Název a umístění národní kulturní památky:

Název národní kulturní památky:

Rejstříkové číslo Ústředního seznamu kulturních památek ČR:

Parcelní číslo pozemku:

Katastrální území:

Číslo popisné/číslo evidenční:

Ulice:

Obec:



III. Údaje o obnově národní kulturní památky

Popis současného stavu s uvedením závad: 

Předpokládaný rozsah obnovy:

Investor obnovy:

Předpokládané celkové náklady:

Termín provedení obnovy:

Předpokládaný přínos obnovy pro další využití kulturní památky:

Dokumentace obnovy (název, stupeň, zpracovatel, zakázkové číslo, datum zpracování):

………………….                                                             ………………………………..

Datum:                         Podpis žadatele (statutárního zástupce):

                                                                                     případně razítko statutárního orgánu 

Přílohy k žádosti:

1. Doklad prokazující vlastnické právo žadatele k památce 
2. Snímek katastrální mapy s vyznačením předmětné části památky.
3. Plná moc, je-li žadatel zastoupen. 
4. Dokumentace zamýšlené obnovy. 


	Krajský úřad Olomouckého kraje
	Jeremenkova 40a
	779 11 Olomouc
	Věc: Žádost o vydání závazného stanoviska podle § 14 odst. 1 zák. č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, k obnově národní kulturní památky


